
 

 
裏もご覧ください 

平成28年7月吉日 

城西医師協同組合 

組合員各位 

 

『JMC NEWSと 医協のお勧め商品をご案内します』 

暑中お見舞い申し上げます。今年は、から梅雨で夏の水不足が心配されております。

水は太古の昔から人類の最も貴重な資源であり、文明が進んだ現在でも人間の力が及ば

ない正に神頼みの領域とも言え、今でも雨乞いの儀式なども行われています。 

医学分野の努力・発展の恩恵を受け人の寿命は着実に伸びてきていますが、我々人類

は決して文明におごることなく、自然の恵みを受けながら自然と調和し生かされている

のだ、という気持ちも忘れてはならないと実感している今日この頃です。 

さて、前置きが長くなりましたが、7月から城西医師協同組合の事務長としてのお仕

事をさせていただくことになりました。どうぞよろしくお願い申し上げます。「気軽に

何でもご利用いただける組合」、「フットワークの軽い組合」、「皆さまから信頼される組

合」を目指してガンバリますので、どんなことでも結構ですからお気軽にお申し付けい

ただければ幸いです。 

ＪＭＣニュース（全医協連ﾆｭｰｽ 141号）と、併せて当組合が自信を持ってお勧めでき

る商品のチラシをご案内いたします。商品はいずれも先生方にふさわしい高スタンダー

ドで優れたクオリティを有し、価格の方は組合員価格により有利な条件となっています。 

クオリティの高いものを安心して有利な条件でご購入いただけますので、是非この機

会にご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

同封品・チラシの一覧 

業者名 注目の商品と内容 特典 

JMC NEWS NO.141 

全国医師協同組合連合会 

  

JMC 厚生会の共済保険は掛金が大変お安く

なっております。 

自動車（ボルボ・BMW）も他にはない大幅な

ディスカウントがあり、他にも魅力ある商

品が満載です。 

JDカードご利用特典もご覧いただき、この

機にJDカードにご加入お願いいたします。 

特別価格のセール 

ボルボ・カージャパン 

 

 

ボルボ車両紹介 

安全性・機能美に優れた北欧車。とにかく

頑丈との評判。 

最大15％OFF 

城 西 医 師 協 同 組 合 

理事長 榮田 好一朗 

事務長  飯塚 徹  



アサカワ保険事務所 

三井住友海上保険 

 

「ビジネスキーパー保険」 

医療機器等はお仕事上の必需品で、事故が

起こったら患者様にも大きなご迷惑がかか

るため、速やかな復旧が必要です。この保

険で安心してお仕事に専念できます。 

集団扱い割引適用 

「医療特約付き傷害保険」 

日常生活の様々なリスクと万一のご病気の

際もこの保険で包括的にプロテクトします 

団体扱い割引適用 

住友三井オートサービス 「リースカー」 

訪問看護に最適なコンパクトカー・軽自動

車を取り揃えています。節税対策にもなり

ます。その他、送迎用車いす移動車等の特

殊車両も取り揃えてあります。 

特別価格 

全国医師協同組合連合会 首都圏のハイグレードマンション情報 

デベロッパー6社の情報を纏めて掲載して

います。 

全国医師協同組合連合会

扱い割引 

三菱地所レジデンス ザ・パークハウス 文京白山 

緑豊かな文化・教育の中心地。文京の新築 

マンション。 

特典0.5％割引 

ザ・パークハウス 奥沢東玉川 

都会の喧騒から逃れ、豊かに暮らす新築一

戸建て。 

ザ・パークハウス浜田山季の杜 

住んでみたいところの代表吉祥寺と渋谷を

結ぶ井の頭線浜田山の新築マンション。 

蘆花公園ザ・レジデンス 

南向き中心の世田谷邸宅 

東京医療クリーン事業協

同組合 

「医療廃棄物処理」 

医療廃棄物の処理は一つ間違えば大変なこ

とになります。とにかく安全・迅速・確実。

安心して任せられます。 

➡裏面「照会票」にご協力お願いします 

会員価格 

白洋舎 クリーニング集配サービスをご利用いただ

き、白洋舎ならではの高品質の出来栄えに 

きっとご満足されます。 

全品10％OFF 

その他特別割引有り 

ラフォーレ倶楽部 日本最大級の法人会員制倶楽部の会報誌

旅の楽しみが膨らみます。JDカード会員様

はモチロンＯＫ。JDカード会員様以外は事

前に当組合にご連絡ください。 

優待価格 

利用証を発行します 

 

 

ご希望・照会の際は、城西医師協同組合 飯塚・鈴木（TEL 03-5524-8701）までご連絡ください。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

城西医師協同組合は9月に「大江戸医師協同組合」に名称変更いたします。 

従来にも増して皆さまのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


